
MOSSKOV HOLDING ApS

CVR-nr.: 29928169

Himmerigsvej 1
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2026

Claus Moskov Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOSSKOV HOLDING ApS
Himmerigsvej 1
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 29928169
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskabsvirksomhed samt investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK 78.231 mod DKK 61.988 for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.237.181.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.25 - 31.12.25 samt balance pr. 31.12.25.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		98.788	33.360
Personaleomkostninger	1	-30.297	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.510	-27.363
Resultat af ordinær primær drift		38.981	5.997
Andre finansielle indtægter		61.622	82.512
Øvrige finansielle omkostninger		-245	0
Ordinært resultat før skat		100.358	88.509
Skat af årets resultat	2	-22.127	-26.521
Årets resultat		78.231	61.988
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Overført resultat		-321.769	-238.012
I alt		78.231	61.988

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		3.094.154	2.254.764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.579	50.359
Materielle anlægsaktiver i alt		3.132.733	2.305.123
Anlægsaktiver i alt		3.132.733	2.305.123
Udskudte skatteaktiver		23.800	21.000
Tilgodehavender i alt		23.800	21.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		115.350	90.300
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3	115.350	90.300
Likvide beholdninger		2.064.506	3.113.243
Omsætningsaktiver i alt		2.203.656	3.224.543
AKTIVER I ALT		5.336.389	5.529.666

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.712.181	5.033.950
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		5.237.181	5.458.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.646	815
Skyldig selskabsskat		22.745	14.383
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.217	16.918
Periodeafgrænsningsposter		5.500	5.500
Deposita		33.100	33.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.208	70.716
Gældsforpligtelser i alt		99.208	70.716
PASSIVER I ALT		5.336.389	5.529.666

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.033.950	300.000	5.458.950
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-321.769	400.000	78.231
Egenkapital, ultimo	125.000	4.712.181	400.000	5.237.181

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	297	0
	<u>30.297</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.926	20.548
Ændring af udskudt skat	-2.800	-1.111
Regulering vedrørende tidligere år	1	7.084
	<u>22.127</u>	<u>26.521</u>

3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2025	2024
	kr.	kr.
Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi	115.350	90.300
	<u>115.350</u>	<u>90.300</u>

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen kr. 25.050.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1